

# Årsredovisning

---

## *Daalderop Aktiebolag*

556482-7060

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Leif Dahlberg

2024-04-29

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel inom Skandinavien, verksamheten är inriktad på restaurang- och storköksutrustning samt cateringutrustning för mobilt bruk. Bolaget bedriver även filmdistribution, produktion av videofilmer, konsultverksamhet inom video samt fotostudio.

Företaget har sitt säte i Ljugarn.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	295	531	488	493
Resultat efter finansiella poster	52	49	-31	-68
Soliditet %	86	78	61	59,4

Nettoomsättningen har minskat jämfört med fg år på grund av planerad minskad verksamhet i bolaget.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	2 600	752 088	48 829
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			48 829	-48 829
- Årets resultat				44 831
- Belopp vid årets utgång	100 000	2 600	800 918	44 831

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	800 918
Årets resultat	44 831
<i>Summa</i>	<i>845 749</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	845 749
<i>Summa</i>	<i>845 749</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	295 078	530 504
Övriga rörelseintäkter	838	1 345
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>295 916</b>	<b>531 849</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-192 650	-340 635
Övriga externa kostnader	-52 315	-120 736
Personalkostnader	2 -560	-20 737
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-4 495	-4 495
Övriga rörelsekostnader	-144	-112
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-250 164</b>	<b>-486 715</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>45 752</b>	<b>45 134</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6 212	3 695
Räntekostnader och liknande resultatposter	-55	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>6 157</b>	<b>3 695</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>51 909</b>	<b>48 829</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>51 909</b>	<b>48 829</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-7 078	0
<b>Årets resultat</b>	<b>44 831</b>	<b>48 829</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	49 447	53 942
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		49 447	53 942
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>49 447</b>	<b>53 942</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		625 928	695 543
<i>Summa varulager m.m.</i>		625 928	695 543
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		155	155
Övriga fordringar		-37	18
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		118	173
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		426 926	404 436
<i>Summa kassa och bank</i>		426 926	404 436
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 052 972</b>	<b>1 100 152</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 102 419</b>	<b>1 154 094</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	2 600	2 600
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>102 600</i>	<i>102 600</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	800 918	752 088
Årets resultat	44 831	48 829
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>845 749</i>	<i>800 917</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>948 349</b>	<b>903 517</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	936	936
Skatteskulder	7 078	0
Övriga skulder	116 056	219 641
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	30 000	30 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>154 070</b>	<b>250 577</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 102 419</b>	<b>1 154 094</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	25

### Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31

2022-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	112 377	112 377
Utgående anskaffningsvärden	112 377	112 377
Ingående avskrivningar	-58 435	-53 940
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-4 495	-4 495
Utgående avskrivningar	-62 930	-58 435
Redovisat värde	49 447	53 942

## UNDERSKRIFTER

Alskog

*Leif Dahlberg*

Leif Dahlberg

2024-04-29